РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИНГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        « 30» октября 2023г.                     с.Мингатуй                                        № 19

О назначении  ответственным  и   наделения  полномочиями   главу  Мингатуйского  муниципального  образования  по  работе    в  федеральной  адресной  информационной  системе (ФИАС)

В целях  исполнения  приказа  Министерства  финансов  Российской  Федерации  в  федеральной  информационной  адресной  системе  представителей  органов  государственной  власти, органов  местного  самоуправления  и оператора  федеральной  информационной  адресной  системы»,  руководствуясь Уставом Мингатуйского  муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  ответственного  за  ввод  в    федеральную  информационную  адресную  систему  сведений  об  адресах – главу  Мингатуйского  муниципального  образования- Алексеева Вячеслава Ивановича.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  газете « Мингатуйский  муниципальный  вестник»    и на  официальном  сайте  администрации.

Глава   Мингатуйского
[bookmark: _GoBack]Муниципального  образования                                          В.И.  Алексеев